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Çevre uzmanları insan faaliyetlerinin yerkürenin ortalama yüzey sıcaklığının artmasına 
katkıda bulunduğuna inanıyor. Bilimcilerin mutabık oldukları bir başka nokta ise, sadece iki 
derecelik bir sıcaklık artışının bile daha sert fırtınalara, sellere ve kuraklıklara neden 
olabileceği ve hastalıkların yayılmasını hızlandırabileceği. Bu gibi felaketler sadece bireyleri 
ve toplulukları değil, aynı zamanda şirketleri ve koskoca ekonomileri bile mahvedebilir. İklim 
değişikliği de ciddiye alınması gereken bir tehdittir. 

 
Gelişmiş dünyada her ne kadar ekolojik toparlanmaya doğru bir gidişattan söz edilse de, 
gezegenimizin bütünü sürdürülemez bir yolda ilerlemeye devam ediyor. Sürdürülebilirliğin 
sadece kirlenmenin kontrol altına alınması meselesinden ibaret olduğunu düşünenler resmin 
tamamını gözden kaçırıyor. Basit olan gerçek şudur: Biz kendi ihtiyaçlarımızı giderirken, 
gelecek kuşakların kendi ihtiyaçlarını karşılama imkânlarını yok ediyoruz. 

 

Ekosistem hizmetlerini yok etmenin maliyeti, ne yazık ki, ancak o hizmetler çökmeye 
başlayınca görülür hale geliyor. Dahası, bu hizmetlerin çoğunun herhangi bir fiyat 
karşılığında bilinen herhangi bir ikamesi yok ve bunlar olmadan yaşamamız mümkün değil. 

 
Ülkelerin kalkınması ve hızla gelişen teknoloji sonucunda ortaya çıkan çevre ve insan 
ilişkilerinin, doğanın dengesini koruyarak yapılandırılması gerekiyor. Çözüm yolu ise, “gelecek 
kuşakların kendi ihtiyaçlarını karşılama yeteneklerinden taviz vermeden bugünün ihtiyaçlarını 
karşılayan” sürdürülebilir gelişme ilkesinin benimsenmesinden geçiyor. 

 

Dizimizin 43. kitabı olan “Yeşil İş Stratejileri”, çevreyi bir iş meselesi olarak gören yaratıcı 
şirketlerin bu konudaki yenilikçi stratejilerini anlatıyor. Makaleler okurun, çevre sorununu 
çözümlemeye yönelik imkânlar evreninin hiç akıl edemeyecekleri kadar büyük olduğunu 
görmesini sağlıyor. 

 

Keyifli bir okuma süreci dilerim. 
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